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2021.7.6（改）　

全統共通テスト（３年）

体験入学

ｽﾀﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄ(１、２年)
夏季特課３年（授業扱い）

３年学習会

　唐松地区生徒保健活動リーダー研修会（会議室）１０：００～１１：２０
生徒図書委員研修会（アバンセ）

学校閉庁日

山の日　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ閉会式

振替休日

ヨット全国総体（和歌山県）

　ボート全国総体（福井県）
　　県音楽コンクール１６日～１８日

夏季特課（３年授業扱い）

　

夏季特課（３年授業扱い）

２学期始業式
大掃除
双松祭準備③～⑥
４５分①～③、双松祭準備④～⑥

４５分①～③、双松祭準備④～⑥

県下一斉模試（全学年）

県下一斉模試（３年）

双松祭準備①～⑥

双松祭準備①～⑥
ＳＣ13:30～17:3031 火

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

1 日

2 月

3 火

令和３年度　　　８月行事予定　　　佐賀県立唐津西高等学校　
日 曜 校内行事 校外行事 備考


